Решение Городской Думы города Сарова от 05.04.2024 № 28/7-гд «О внесении изменений в

Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2024 – 2026

годы»

На основании обращения Главы города Сарова от 20.03.2024 № Сл-151-02-239613/24, в

соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 27.12.2019 № 485-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества города Саров,

утвержденным решением Городской Думы города Сарова от 15.12.2005 № 164/4-гд (с

изменениями), руководствуясь статьей 25 Устава городского округа город Саров Нижегородской

области, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на

2024 - 2026 годы, утвержденный решением Городской Думы города Сарова от 08.12.2023 № 94/7-

гд (в ред. решений Городской Думы города Сарова от 25.01.2024 № 03/7-гд, от 29.02.2024

№ 11/7-гд), следующие изменения:

1.1. В строке 9 таблицы «Статья 1. Приватизация объектов недвижимости, находящихся в

муниципальной казне» слова «Продажа на аукционе в электронной форме» заменить словами

«Продажа посредством публичного предложения (в электронной форме)».

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя

Городской Думы города Сарова Немчинов А. С.

Председатель

Городской Думы города Сарова        А. С. Ульянов

Глава города Сарова          А. А. Сафонов